

Kallesoe Machinery A/S
Bredgade 115, 6940 Lem St.

Årsrapport for 2022
Annual report for 2022

(13. regnskabsår)
(13rd Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023
Adopted at the annual general meeting on 26 april 2023

dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger	
Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab	
Financial statements	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 <i>Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022</i>	23
Balance pr. 31. december 2022 <i>Balance sheet at 31 December 2022</i>	24
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	28
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022 <i>Cash flow statement 1 January 2022 - 31 December 2022</i>	29
Noter <i>Notes</i>	31

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Kallesoe Machinery A/S
Bredgade 115
6940 Lem St.

CVR-nr. 32 89 53 44
CVR-no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2022
Financial year: 1 January - 31 December 2022

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Domicile: Ringkøbing-Skjern

Bestyrelse

Supervisory Board

Darko Zimbakov, formand(chairman)
Bruno Kallesøe
Jan Jensen Samuelsen

Direktion

Executive Board

Kristian Kallesøe, adm. direktør(ceo)

Revision

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18
8000 Aarhus

Pengeinstitut

Bankers

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	64.371	58.944	45.353	50.828	38.933
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>	5.155	14.844	3.942	8.419	5.652
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>	2.730	12.648	4.453	8.817	3.947
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	-186	-187	-270	-433	-258
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.973	9.713	3.258	6.526	2.868
Balancesum <i>Balance sheet total</i>	122.529	90.338	66.278	72.017	68.544
Investering i materielle anlægsaktiver <i>Investment in property, plant and equipment</i>	-20.862	-7.884	-1.014	-12.314	-1.103
Egenkapital <i>Equity</i>	37.296	36.879	28.816	29.558	24.032
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	2,6%	16,2%	6,4%	12,5%	11,5%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	30,4%	40,8%	43,5%	41,0%	35,1%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	5,3%	29,6%	11,2%	24,4%	23,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er højteknologisk udvikling og produktion af kundespecifikke maskiner og anlæg til kunder i træindustrien.

Kundesegmentet befinder sig i store dele af verden, hvormed eksporten ligger på cirka 98%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.972.918, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 37.295.817.

Årets resultat er stærkt påvirket af forstyrrelser i forsyningskæderne og de kraftigt stigende priser på materialer og komponenter. Med disse udefra kommende omstændigheder taget i betragtning, må årets resultat betragtes som værende acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ordretilgangen i 2022 har været lavere end forventet, som bl.a. skyldes udsættelse af større kundeprojekter, som i stedet forventes at tilkomme i 2023.

Business review

The Company's main activity is high-tech development and production of customer-specific machines and plants to customers in the solid wood industry.

The customer segment is located in large parts of the world, with exports exceeding approx. 98%.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of kr. 1.972.918, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of kr. 37.295.817.

The year's result is strongly affected by disruptions in the supply chain and the sharply rising material and component prices. With the external circumstances taken into account the year's result must be considered acceptable.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The order intake in 2022 is lower than budget, but some large-scale projects has been postponed and expected to be booked in 2023.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabet arbejder løbende med udvikling for at fremme selskabets kernekompetencer inden for højteknologiske løsninger.

Selskabets produktprogram holdes løbende opdateret med stor fokus på opbygningen af højteknologiske maskiner. Der arbejdes målrettet med udvikling af produktprogrammet, samt tilførsel af nye kompetencer i hele organisationen.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet fremstår som en miljøbevidst producent af maskiner og tilstræber at udføre alle indre og ydre aktiviteter under størst mulig hensyntagen til mennesker og miljø. Sikkerheden har høj prioritet, og alle medarbejdere har et personligt ansvar for at sikre sig selv, hinanden og omgivelserne.

Selskabet betragtes ikke som en miljøtung virksomhed.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

The Company works continuously with development to promote the Company's corecompetencies within high-tech solutions.

The Company's product range is constantly updated with a strong focus on building high-techmachines. We work purposefully with the development of the product program, as well as the addition of new competencies throughout the organization.

Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage

The Company emerges as an environmentally conscious manufacturer of machinery and strives to perform all interior and exterior activities with the greatest possible regard for people and the environment. Safety has a high priority, and all employees have a personal responsibility to secure themselves, each other and the environment.

The Company is not considered an environmentally heavy company.

Hoved- og nøgletaloversigt

Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.
Definitions of financial ratios.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
<i>Return on assets</i>	$\frac{\text{Profit/loss before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december 2022
Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		64.371.221	58.943.774
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-59.216.703	-44.099.281
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		5.154.518	14.844.493
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-2.424.022	-2.196.767
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		2.730.496	12.647.726
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-186.346	-186.988
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.544.150	12.460.738
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-571.232	-2.747.865
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		1.972.918	9.712.873
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	5		

Balance pr. 31. december 2022
Balance sheet at 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Software		1.483.137	1.915.089
<i>Software</i>			
Goodwill		492.926	604.500
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.976.063	2.519.589
<i>Intangible assets</i>			
Grunde og bygninger		46.616.088	28.552.872
<i>Land and buildings</i>			
Produktionsanlæg og maskiner		1.144.489	1.475.184
<i>Plant and machinery</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.237.904	949.515
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	7	49.998.481	30.977.571
<i>Tangible assets</i>			
Anlægsaktiver i alt		51.974.544	33.497.160
<i>Total non-current assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer		16.574.884	10.253.556
<i>Raw materials and consumables</i>			
Varer under fremstilling		7.309.053	6.138.238
<i>Work in progress</i>			
Varebeholdninger	8	23.883.937	16.391.794
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.693.584	3.860.213
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	23.324.285	27.748.753
<i>Contract work in progress</i>			
Andre tilgodehavender		1.619.008	2.640.718
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		2.521.425	3.576.135
<i>Corporation tax</i>			
Periodeafgrænsningsposter	10	114.132	757.142
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		38.272.434	38.582.961
<i>Receivables</i>			

Balance pr. 31. december 2022 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver <i>Assets</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>8.398.102</u>	<u>1.865.712</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>70.554.473</u>	<u>56.840.467</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u><u>122.529.017</u></u>	<u><u>90.337.627</u></u>

Balance pr. 31. december 2022
Balance sheet at 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		35.395.817	34.978.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		1.400.000	1.400.000
Egenkapital <i>Equity</i>	11	37.295.817	36.878.665
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	12.932.724	9.884.000
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		754.000	970.000
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		13.686.724	10.854.000
Banker <i>Banks</i>		309.698	5.523
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	47.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		14.643.011	7.794.885
Forudfakturering igangværende arbejder <i>Prepayments received recognised in debt</i>	9	12.649.306	29.271.234
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		40.811.503	743.690
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.132.958	4.742.085
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		71.546.476	42.604.962
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		71.546.476	42.604.962
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		122.529.017	90.337.627
Leje- og leasingforpligtelser	13		

Balance pr. 31. december 2022 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2022 (continued)

	<u>Note</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
<i>Rent and lease liabilities</i>	
Eventualforpligtelser	14
<i>Contingent liabilities</i>	
Nærtstående parter og ejerforhold	15
<i>Related parties and ownership structure</i>	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	500.000	34.978.665	1.400.000	36.878.665
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi <i>Fair value adjustment of hedging instruments</i>	0	-199.700	0	-199.700
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	572.918	1.400.000	1.972.918
Skat af egenkapitalbevægelser <i>Changes in equity of tax</i>	0	43.934	0	43.934
Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity at 31 December 2022</i>	500.000	35.395.817	1.400.000	37.295.817

	Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	500.000	26.665.792	1.650.000	28.815.792
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	8.312.873	1.400.000	9.712.873
Egenkapital 31. december 2021 <i>Equity at 31 December 2021</i>	500.000	34.978.665	1.400.000	36.878.665

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022
Cash flow statement 1 January 2022 - 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.972.918	9.712.873
Reguleringer <i>Adjustments</i>	16	2.935.672	6.097.320
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	17	-19.822.567	8.865.644
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-14.913.977	24.675.837
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		-186.346	-186.986
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-15.100.323	24.488.851
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		3.576.135	-719.874
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-11.524.188	23.768.977
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>		-150.227	-363.505
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-20.862.183	-7.884.296
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		97.000	137.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-20.915.410	-8.110.301
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter <i>Repayment of mortgage loans</i>		0	-10.529.187
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		0	-1.690.944
Nedbringelse af leasingforpligtelser <i>Repayment of other long-term debt</i>		0	-806.864
Optagelse af gæld til kreditinstitutter <i>Raising of loans from credit institutions</i>		304.175	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group subsidiaries</i>		40.067.813	743.690
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		-1.400.000	-1.650.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		38.971.988	-13.933.305

Pengestrømsoppgørelse 1. januar - 31. december 2022 (fortsat)
Cash flow statement 1 January 2022 - 31 December 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		6.532.390	1.725.371
Likvider 1. januar 2022 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2022</i>		1.865.712	140.341
Likvider 31. december 2022 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>		<u>8.398.102</u>	<u>1.865.712</u>
Likvider specificeres således: <i>Analysis of cash and cash equivalents:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		8.398.102	1.865.712
Likvider 31. december 2022 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2022</i>		<u>8.398.102</u>	<u>1.865.712</u>

Noter

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	54.481.876	40.769.318
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	4.121.906	2.895.207
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	612.921	434.756
<i>Other social security costs</i>		
	<u>59.216.703</u>	<u>44.099.281</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
<i>Including remuneration to the executive and supervisory boards:</i>		
Direktion	3.225.000	5.647.680
<i>Executive Board</i>		
Bestyrelse	0	40.192
<i>Supervisory Board</i>		
	<u>3.225.000</u>	<u>5.687.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>106</u>	<u>79</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	693.753	609.290
<i>Depreciation intangible assets</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.730.269	1.587.477
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	<u>2.424.022</u>	<u>2.196.767</u>
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	150.204	3.559
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	36.142	183.429
<i>Other financial costs</i>		
	<u>186.346</u>	<u>186.988</u>

Noter

Notes

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	-2.521.426	-3.576.135
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	3.092.658	6.324.000
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>571.232</u>	<u>2.747.865</u>
5 Resultatdisponering		
<i>Distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte	1.400.000	1.400.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	572.918	8.312.873
<i>Retained earnings</i>		
	<u>1.972.918</u>	<u>9.712.873</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
	Software	Goodwill
	<i>Software</i>	<i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.640.477</u>	<u>2.116.000</u>
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
Tilgang i årets løb	150.227	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2022	<u>2.790.704</u>	<u>2.116.000</u>
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	725.388	1.511.500
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2022</i>		
Årets afskrivninger	582.179	111.574
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.307.567</u>	<u>1.623.074</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.483.137</u>	<u>492.926</u>
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		

Noter
Notes

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fit- tings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost at 1 January 2022</i>	32.813.050	6.999.401	4.646.377
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	18.965.024	0	1.897.159
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-20.000	-437.800
Kostpris 31. december 2022 <i>Cost at 31 December 2022</i>	51.778.074	6.979.401	6.105.736
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2022</i>	4.260.177	5.524.217	3.696.862
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	901.809	330.695	497.765
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-20.000	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede akti- ver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	0	-326.795
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2022</i>	5.161.986	5.834.912	3.867.832
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	46.616.088	1.144.489	2.237.904

Noter

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Varebeholdninger		
<i>Stocks</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	16.574.884	10.253.556
<i>Raw materials and consumables</i>		
Varer under fremstilling	7.309.053	6.138.238
<i>Work in progress</i>		
	<u>23.883.937</u>	<u>16.391.794</u>
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder, salgspris	251.223.659	142.322.064
<i>Work in progress, selling price</i>		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-240.548.680	-143.844.545
<i>Work in progress, payments received on account</i>		
	<u>10.674.979</u>	<u>-1.522.481</u>
Indregnet således i balancen:		
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	23.324.285	27.748.753
<i>Contract work in progress under assets</i>		
Modtagne forudbetalinger under passiver	-12.649.306	-29.271.234
<i>Prepayments received under liabilities</i>		
	<u>10.674.979</u>	<u>-1.522.481</u>
10 Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringer og deposita.		
<i>Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums and deposits</i>		
11 Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
<i>There have been no changes in the share capital during the last 5 years.</i>		
Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
<i>The share capital consists of 500,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights</i>		

Noter

Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
12 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	9.884.000	3.560.000
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2022</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.048.724	6.324.000
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>12.932.724</u>	<u>9.884.000</u>
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2022</i>		

13 Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Operating lease liabilities.

Total future lease payments:

Inden for et år	67.860	56.268
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	50.895	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>118.755</u>	<u>56.268</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

Lease obligations, period of non-terminability 12 months

0 75.000

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.

Lease obligations, period of non-terminability 3 months

0 30.000

14 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for TDKK 580.

The Company has issued payment guarantees for kDKK 580.

Selskabet er sambeskattet med Agramkow Fluid Systems A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 1. maj 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. maj 2021 eller senere.

Noter

Notes

14 Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities

The company is jointly taxed with Agramkow Fluid Systems A/S and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes from 1 maj 2021 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 maj 2021.

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership structure

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Homag Danmark A/S, moderselskab (parent company)

Kristian Kallesøe. Adm. direktør og kapitalejer (Executive Officer and capital owner)

Darko Zimbakov. Bestyrelsesformand (Chairman of the board)

Jan Jensen Samuelsen. Bestyrelsesmedlem (Board member)

Bruno Kallesøe. Bestyrelsesmedlem og kapitalejer (Board member and capital owner)

Jens Kallesøe. Kapitalejer (Capital owner)

Bjarne Andersen. Direktør (executive officer)

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Der har bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter i året.

Apart from intercompany transactions and normal management remuneration, no transactions have been completed with the Board of Directors, the Executive Board, senior executives, significant shareholders, affiliated companies or other related parties during the year

Noter

Notes

15 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Related parties and ownership structure (continued)

Ejerforhold

Ownership structure

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Homag Danmark A/S, Hjaltevej 12, 8464 Galten

BK-JK Holding ApS, Bredgade 115, 6940 Lem st.

Kallesoe Investment Holding ApS, Østertoften 1, 6950 Ringkøbing

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Dürr AG, Stuttgart, Tyskland

The company is reflected in the group report as the parent company, Dürr AG, Stuttgart, Germany

16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle omkostninger

Financial costs

2022

kr.

2021

kr.

186.346

186.988

Af- og nedskrivninger

Depreciation, amortisation and impairment losses

2.438.027

2.192.467

Skat af årets resultat

Tax on profit/loss for the year

527.299

2.747.865

Ændring i andre hensatte forpligtelser

Change in other provisions

-216.000

970.000

2.935.672

6.097.320

Noter
Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
17 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	-7.492.145	-709.159
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	-17.366.111	-10.124.248
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	5.191.453	19.699.051
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-199.700	0
<i>Fair value adjustments recognised in equity</i>		
	<u>-19.866.503</u>	<u>8.865.644</u>